サイプレスはインフィニオン テクノロジーズになりました
この表紙に続く文書には「サイプレス」と表記されていますが、これは同社が最初にこ
の製品を開発したからです。新規および既存のお客様いずれに対しても、引き続きイン
フィニオンがラインアップの一部として当該製品をご提供いたします。
文書の内容の継続性
下記製品がインフィニオンの製品ラインアップの一部として提供されたとしても、それ
を理由としてこの文書に変更が加わることはありません。今後も適宜改訂は行います

IN1N I 差動 1 5 IN1 差動ペアの逆相入力。 LVCMOS 時は不使用
差動入力では外付け直列コンデンサが必要
IN2P I LVCMOS ／
差動
1 4 ZDB モードのフ ィードバック入力。
IN2 差動ペアの正相入力。 LVCMOS 入力用の IN2
差動入力では外付け直列コンデンサが必要
IN2N I 差動 1 3 ZDB モードのフ ィードバック入力
IN2 差動ペアの逆相入力。 LVCMOS 時は不使用
差動入力では外付け直列コンデンサが必要
OUT15 O LVCMOS 1 39 LVCMOS クロック出力 15
OUT16 O LVCMOS 1 37 LVCMOS クロック出力 16
OUT11P O LVCMOS ／
差動
1 48 正相出力 11 ( 差動 ) または LVCMOS 出力 11
OUT11N O 差動 1 47 逆相出力 11 ( 差動 )、 LVCMOS の場合は OUT11P に接続
OUT12P O LVCMOS ／
差動
1 46 正相出力 12 ( 差動 ) または LVCMOS クロック出力 12
OUT12N O 差動 1 45 逆相出力 12 ( 差動 )、 LVCMOS の場合は OUT12P に接続
OUT13P O LVCMOS ／
差動
1 43 正相出力 13 ( 差動 ) または LVCMOS 出力 13
OUT13N O 差動 1 42 逆相出力 13 ( 差動 )、 LVCMOS の場合は OUT13P に接続
OUT14P O LVCMOS ／
差動
1 41 正相出力 14 ( 差動 ) または LVCMOS 出力 14
OUT14N O 差動 1 40 逆相出力 14 ( 差動 )、 LVCMOS の場合は OUT14P に接続
OUT21P O LVCMOS ／
差動
1 13 正相出力 21 ( 差動 ) または LVCMOS 出力 21
OUT21N O 差動 1 14 逆相出力 21 ( 差動 )、 LVCMOS の場合は OUT21P に接続
OUT22P O LVCMOS ／
差動
1 15 正相出力 22 ( 差動 ) または LVCMOS 出力 22
OUT22N O 差動 1 16 逆相出力 22 ( 差動 )、 LVCMOS の場合は OUT22P に接続
OUT23P O LVCMOS ／
差動
1 18 正相出力 23 ( 差動 ) または LVCMOS 出力 23
OUT23N O 差動 1 19 逆相出力 23 ( 差動 )、 LVCMOS の場合は OUT23P に接続
OUT24P O LVCMOS ／
差動
1 20 正相出力 24 ( 差動 ) または
LVCMOS 出力 24
OUT24N O 差動 1 21 逆相出力 24 ( 差動 )、 LVCMOS の場合は OUT24P に接続
OUT25 O LVCMOS 1 22 LVCMOS クロック出力 25
OUT26 O LVCMOS 1 24 LVCMOS クロック出力 26
DNU 1 10 Do Not Use
CY27410